
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 163 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 11'' COMPLUTENSE 0,000
2 246 LAURA LABRADOR DE PABLO 12' 17'' AUTONOMA 1,198
3 386 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA 12' 29'' POLITECNICA 2,594
4 268 MARIA ARRIBAS RUIZ 12' 52'' COMPLUTENSE 4,363
5 294 MARTA LAZARO MIJARES 13' 02'' AUTONOMA 5,693
6 49 MARIA MARTIN ASENJO 13' 21'' ALCALA 7,330
7 295 BEATRIZ CAMPOS GONZALEZ 13' 30'' EUROPEA 8,627
8 171 VANESA PASCUAL IGUAL 13' 43'' EUROPEA 10,066
9 292 ELSA BARTOLOME VAQUERO 13' 56'' POLITECNICA 11,495
10 237 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 09'' CARLOS III 12,924
11 262 MARIA BELEN SANCHEZ FERNANDEZ 14' 13'' CARLOS III 14,066
12 313 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 14' 25'' POLITECNICA 15,462
13 331 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 29'' POLITECNICA 16,594
14 333 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 54'' REY JUAN CARLOS 18,429
15 92 SILVIA DE SIMONE EGIDO 15' 01'' COMPLUTENSE 19,660
16 328 MARIA DEL CARMEN MACIAS MARTIN 15' 24'' COMPLUTENSE 21,429
17 296 ALICIA SALINAS TORRES 17' 17'' REY JUAN CARLOS 26,198
18 276 REBECA GOYA ESTEBAN 18' 18'' CARLOS III 29,231

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 163 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 11'' COMPLUTENSE
4 268 MARIA ARRIBAS RUIZ 12' 52'' COMPLUTENSE
15 92 SILVIA DE SIMONE EGIDO 15' 01'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 386 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA 12' 29'' POLITECNICA
9 292 ELSA BARTOLOME VAQUERO 13' 56'' POLITECNICA
12 313 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 14' 25'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 237 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 09'' CARLOS III
11 262 MARIA BELEN SANCHEZ FERNANDEZ 14' 13'' CARLOS III
18 276 REBECA GOYA ESTEBAN 18' 18'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 163 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 11'' COMPLUTENSE  3' 49''
2 246 LAURA LABRADOR DE PABLO 12' 17'' AUTONOMA  3' 51''
3 386 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA 12' 29'' POLITECNICA  3' 55''
4 66 INMACULADA GARCIA GONZALEZ 12' 38'' INDEPENDIENTES  3' 58''
5 268 MARIA ARRIBAS RUIZ 12' 52'' COMPLUTENSE  4' 02''
6 294 MARTA LAZARO MIJARES 13' 02'' AUTONOMA  4' 05''
7 49 MARIA MARTIN ASENJO 13' 21'' ALCALA  4' 11''
8 295 BEATRIZ CAMPOS GONZALEZ 13' 30'' EUROPEA  4' 14''
9 171 VANESA PASCUAL IGUAL 13' 43'' EUROPEA  4' 18''
10 292 ELSA BARTOLOME VAQUERO 13' 56'' POLITECNICA  4' 22''
11 237 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 09'' CARLOS III  4' 26''

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 39 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2005-06

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 20 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 24 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2005-06

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS REY J. CARLOS 2005-06

Distancia exacta, 3.180 Metros
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12 262 MARIA BELEN SANCHEZ FERNANDEZ 14' 13'' CARLOS III  4' 28''
13 313 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 14' 25'' POLITECNICA  4' 32''
14 331 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 29'' POLITECNICA  4' 33''
15 61 MARIA ROSA PEREZ GARCIA 14' 31'' INDEPENDIENTES  4' 33''
16 306 PILAR AYALA JIMENO 14' 36'' INDEPENDIENTES  4' 35''
17 333 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 54'' REY JUAN CARLOS  4' 41''
18 92 SILVIA DE SIMONE EGIDO 15' 01'' COMPLUTENSE  4' 43''
19 279 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 15' 08'' INDEPENDIENTES  4' 45''
20 328 MARIA DEL CARMEN MACIAS MARTIN 15' 24'' COMPLUTENSE  4' 50''
21 259 ESTELA FONT PRIETO 15' 39'' INDEPENDIENTES  4' 55''
22 50 ANDREA ALEGRE FERRO 16' 52'' INDEPENDIENTES  5' 18''
23 296 ALICIA SALINAS TORRES 17' 17'' REY JUAN CARLOS  5' 26''
24 276 REBECA GOYA ESTEBAN 18' 18'' CARLOS III  5' 45''
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